
25� 

?flunlclpal dt! Acfcflcf 

a 
lllllEIE li PIEFElll DECREJO Nll 1773, DE 07 DE OUTUBRO DE 1987. 

Dispõe sobre transposição de ftens na Tabela 

Explicativa da Despesa do Municfpio de Asai& 

JOS� SANTILLI SOBRINHO, Prefeito do Municf pio de A.!, 

ais, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,a.!! 

torizado pelo artigo 511, da Lei Municipal n112.459, de 30 de 

novembro de 1986, 

D E C R E T A: 

Artigo Ili - Ficam reduzidas na importância da Cz$600.000,00 

(seiscentos mil cruzados), as seguintes dotações -

orçamentárias vigentes do municfpio, a saber: 

9 

9.10 

13 

76 

4480 

4481.38 

4110 

DEPARTAMENTO DE OBRAS 

OBRAS E SERVIÇOS �CNICOS 

Saúde e Saneamento 

Saneamento 

Saneamento Geral 

SANEAMENTO DOS VALES DO JAC�,FORTUNINHA E BARRA 

FUNDA 

Obras e Instalações Cz$600.000,00. 

Artigo 211 - Os recursos provenientes da redução feita pelo a� 

tigo anterior, ficam suplementadas na importância­

total de Czl600.000,00(seiscentos mil cruzados),as 

seguintes dotações orçamentárias do municfpio,a &.!, 

bar: 
8 

8.9 
13 

75 
4280 

4282.96 

DEPARTAMENTO DE PROMOÇÃO SOCIAL E SA0DE 
Saúde e Assistência 

Saúde e Saneamento 

Saúde 

Assistência Médica e Sanitária 

SETOR DE SA0DE 
3131 Remuneração de Serviços Pessoais Cz$ 280.000,00 

�. 



.1 'Pre/dt11ra ?11,11nlcipal de .Aclclld 

HlllEIE li PIUElll ••••••• • •  Decreto nll17i'3/87 •••••••••••• Fls.02 •• • • • •  

DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS 10 

10. 12 

16 

SERVIÇOS DE ESTRADAS DE RODAGEM MUNICIPAL 

TRANSPORTE 

Transporte Rodoviário 88 

5350 Controle e Segurança do Tráfego Rodoviário 

5352.87 SERVIÇOS DE ESTRADAS MUNICIPAIS 

3120 Material de Consumo 

TOTAL •••••• • •••••••••••••• 

CzS320.ooo,oo 

CzS6oo.ooo,oo • 

• 

Artigo 311 - Este Decreto entrara em vigor na data de sua publl 
-

caçao. 
Artigo 411 - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 07 de outubro de 1987. 

DA 

de Administração 
Publicado no Departamento de Achl da Prefeitura, em 07 
de outubro de 1987. 

• 

Chefe do Departamento de Administração 


